
Objednávka 021 / 1164 - Městská část Praha 7 ÍDES 08-122021 16526100 

Objednávka č.: 021/1 164 Vystavena dne: 08.12.2021 

Dodavatel Odběratel 
Název A1tibaStav S.r.o. Název Městská část Praha 7 

Adresa Rybná 716/24 Adresa U průhonu 1338/38 
1 1000 Praha 17000 PRAHA 

IČO 10755039 IČ 00053754 
DIČ CZ10755039 DIČ CZ00063754 

v Zastoupení: 7U s.r.o. 
se sídlem: Oıtenovo náměstí 947/ l 2a, 17000 PRAHA 
IČO: 26418274 
DIČ; CZ26418274 

oprava ordinace dle cenové nabídky 

Místo plnění Druh Text Termín 
j 

Kč 
1 Dn1<€1fl1<ynh hnıinú 342/1 43.99 Ostaní Spøtíflıizøvnnflz 31.01.2022 1 12 707,70 

stavební práce j. n. 

Celkove naklady (bez DPH): 112 707,70 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafiı 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní Specializované stavební práce j. n.. 
Na základě paragrafiı 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 7" I 0 f 

Komunards 4gı 
Vystavil: ,Č__ 264 1872400 Praha 7 
Exnzúı 

“ °'Č- 0226418274 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. 
Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky. 
Předání a převzetí díla: 
' Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na 

základě tohoto oznámení dohodnou na teımímı předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškeıýcb zkoušek předepsaných 
právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatelem, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel 
povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni Zahájení přejímky. 

- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit: 
- atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů, 
* Záruční listy a návody k obsluze, 
~ Zápisy O vyzkoušení smontovanćho zařízení, O provedených revizích. protokoly o provedených provozních zkouškách apod. \~' rozsahu dle prováděcích 

předpisů n ČSN, 
' doklady o likvidací odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, O odpadech, 
- stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce) 

' O předání a převzetí díla bude Sepsán protokol, který podepíší Obě smluvní strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) 
od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodêlků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mit po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN 
a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo rrıůže po tuto dobu sloužit účelu, 
ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je 
objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
Smluvní pokuta: 
Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý 1 započatý den prodlení a 
to až do dne podpisu 

Datum: 07,42. 207/1 54'-0“ 

Razítko a podpis 

-1_



Zaýkázkaz _ Oprava prostoru budoucí ordinace skuclıyñskóìj linkou (2. NP) › “ ArtibaStavS.r.0. - 

Adresa: Dukelských hrdinů 1, Praha 7 
' 

' 

` 

Rybná 715/2:1., 110 00
Ň 

OÖÍQÖHBÍÉIÍ Praha 1 - Staré Město 
vypracoval: lng. Daniel Šindelář |Č0; 10755039 
Datum: 17.11.2021 DIČ; Cz10755039 

‹ .Pøıøžka . 

' 5 

1 Mnøžnvr Mi JC " Cena zápoložku celkem 
Oškrábání veškerých ploch stěn a Stro pů od zdegradované malby 108 m2 2600Kč 2 808,00 Kč 
Oprava omítek stěn a stropů sádrovou stěrkou a jádrovou omítkou dle potřeby vč. broušení - 10% plochy 10,8 m2 174,00 KČ 1 879,20 KC 
Odstranění stávající podlahové krytiny PVC vč. lepidla 32 m2 63,00 Kč 2 016,00 Kč 
Penetrace stěn a stropů hloubkovou penetrací D+M 108 m2 15,00 Kč 1 620,00 KČ 
Výmalba stěn a stropů barvou bílou dvojnásobným nátěrem D+M 108 m2 62,00 Kč 6 696,00 Kč 
Zbroušení podlahy betonu od zbytků lepidla a nerovnosti 32 m2 47,00 KČ 1 504,00 Kč 
Důkladné vyčištění podlahy vč. penetrace podlahy 32 m2 78,00 Kc 2 496,00 KC 
Dodávka nivelační hmoty 175 kg 18,50 KČ 3 237,50 Kč 
Zhotovení nivelační Stěrky na podlaze 32 m2 137,00 Kč 4 384,00 KČ 
Dodávka PVC krytiny 35 m2 650,00 KČ 22 750,00 Kč 
Dodávka PVC koutových lišt 24 m 175,00 Kč 4 200,00 Kč Montáž PVC krytiny vč. dodávky kontaktního lepidla 32 m2 284,00 Kč 9 088,00 Kč Montáž PVC koutových lišt 23 m 48,00 Kč 1 104,00 KČ 

UJ Demontáž současných stropních světel přisazených ks 185,00 KC 555,00 KC
W Ekologická likvidace vyřazených světel - elektroodpad kg 215,00 Kč 645,00 KČ
W Dodávka nových svítidel S LED trubicemí kg L 800,00 KČ 5 400,00 Kč 
U3 Montáž nových stropních svítidel kg 510,00 Kč 1 530,00 KČ
W Elektroinstalační úpravy pro svítidla (sekání drážek, napojení kabeláže, Svorkování, izolace a jiné) kompl 340,00 KČ 1 020,00 Kč 

Obroušení staré barvy Z radiátoru a topného potrubí lf-I kompl. L 170,00 KČ 1 170,00 KČ Nový nátěr topení a potrubí- barva bílá na radiátory I-3 kompl 845,00 Kč 84500Kč Demontáž poškozené kuchyňské linky l-I kompl L 520,00 KC 1 520,00 Kč 
Dodávka nové kuchyňské linky dl. 1,8m - Spodníi horní Skříňky l-I kompl 12 150,00 KČ 12 150,00 KČ 
Dodávka dřezu a kuchyňské baterie P-4 kompl 3 650,00 Kč 3 650,00 KČ Montáž kuchyňské linky vč. zařízení l-ľ kompl 7450,00 Kč 7 450,00 KČ 

l-\ Výměna Zanešeného Sifonu umyvadla (Zatvrdlé Stavební hmoty v odpadu) kg 960,00 Kč 960,00 Kč 
l-“ 

Vyčištění a drobné opravy okopaného dveřního křídla ks 540,00 Kč 540,00 KČ 
Průběžný a koncový úklid dotčených prostor - l-I 

_ kompl L 200,00 Kč 1 200,00 Kč 
O-I 

Ekologická likvidace směsnélío odpadu (PVC krytina, sut' a jiné) . 
_. ± 3350,00 Kč 3 350,00 Kč

N Manipulace s odpady a materiály Z nákladního a na nákladní automobil t 650,00 KČ 1 300,00 KČ 
Doprava nákladním automobilem (návoz materiálů a vybavení, odvoz odpadů) 120 km 26,00 Kč 

_ 
3 120,00 Kč Doprava osob vč. parkování 

. 280 km 
, 9,00 Kč 2 520,00 Kč 

Y 
z ~ A 

Sazba DPH: 21 % DPH 23 668 62 KČ 
CELKEM (Cena S DPH) ._ 136 376,32 Kč


